ддмпЕпстрАцшя кАIIклЕАрtскок) поюдскопо окЕутл свЕрлIIовскоЙ ов;rдстш
ПОСТЛНОВЛШНИЕ

14.04.202з J\b 330

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в реесmр месm (плоtцаOок) накопленuя mверdьtх
коммунапьных оmхоOос на mеррumорuu Качканарскоео zороOскоzо оlФу?а в

связu со сменой оmхоOообразоваmеля маzазuна <Вuрасrc>> по аdресу:
е, Качканар, пос. Валерuановскул, KupoBa, 45

В соответствии с Федеральными законами от 06.].0.200З i{b 1Зl-ФЗ (Об
общих принципЕж организации местного самоуправления в Российской
Федерации), от 24.06.199В N9 В9-Ф3 (Об отходЕtх производства и потребления>,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.0В.201В N9 ]_0З9 (Об

утверждении Правил обустройства мест (площцок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра>, Постановлением Правительства
Свердловской области от 26.L2.20tB }Ь 969-ПП (Об утверждении Порядка
накопления твердых коммун;uIьных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области>>, Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 N9 2В9 (Об

утверждении Правил создания мест (площцок) накопления твердых
коммунЕuIьных отходов и ведения реестра мест (площцок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа>,
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунаJIьного хозяЙства
Свердловской области от 22.01".20]_9 Ng 17 <Об утверждении Методических

рекомендаций по ведению реестра мест (площцок) накопления твердьш
коммунальных отходов на территории Свердловской области>, руководствуясь
пунктом 1_9 части ]_ статьи З1_ Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площцок) накопления твердых коммун;шьных
отходов на территории Качканарского городского округа следующее изменение:

1_) строку 299 с идентификатором 1.ЗВ2.2В9 изложить в новой редакчии, в
соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

Ъмr.+i,,il,ф,, ýЁ*Ф. !дМD
'4]щ &l l&rlrrи Ьв rti ц ф,Ьr,фд, т аш ов,

2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ сети
общего пользования <Интернет).

Первый заместитель
главы городского округа И.Л.Иrлин

а

i,Е
9Е
,i
Е ця

9a!
!!а
;!j

l9i
iii

,ё

iý
2

Ё
9
н

t

аl. j

Ё ýэ!

'з

ýEir
&i
ц.;9

+ЕрЕв

"в.";Е!Е_lь

i
е|,

?Е

Е,
g

t

Ё яЕ
F 99
Ег

!